

KZ

Objednávka 1600013539

Datum objednávky 04.07.2017

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Provozně tech.úsek

Telefon: [REDACTED]

fax:

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

HERKUL a.s.
Obrnice 228
435 21 Obrnice

Vaše číslo dodavatele u nás

1002472

Termín dodávky: 31.08.2017

Fakturujte se splatností 60 dnů!**Měna CZK**

Pol.	Materiál	Označení		
	Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010		Svítidla a dveře		
	1	Jedn.výkon	115.752,56	115.752,56

Na základě Vaší nabídky ze dne 12. 6. 2017 objednááme demontáž prosklených dveří a dodávku a montáž plných dveří z důvodu odhlučnění místností vč. výměny stávajících svítidel za nová LED úsporná svítidla v 1. NP a 2. NP - Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., KOC V Podhájí.

Příloha č. 1 - Rozpočet ze dne 12. 6. 2017

Celk.hodn. s DPH CZK

115.752,60

Schválil

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněn.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KZ Ústí nad Labem - onkologie

Objekt: 004 - elektroinstalace, dveře 2.NP

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

95 663,27

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

95 663,27

DPH základní

21,00%

ze

95 663,27

20 089,29

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

115 752,56

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KZ Ústí nad Labem - onkologie

Objekt: 004 - elektroinstalace, dveře 2.NP

Místo:

Datum: 12.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	95 663,27
766 - Konstrukce truhlářské	70 235,73
M - Práce a dodávky M	25 427,54
21-M - Elektromontáže	25 427,54
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	95 663,27

ROZPOČET

Stavba: KZ Ústí nad Labem - onkologie

Objekt: 004 - elektroinstalace, dveře 2.NP

Místo:

Datum: 12.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

95 663,27

766 - Konstrukce truhlářské

70 235,73

335	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	9,000	566,00	5 094,00
336	M	611629340	dveře vnitřní hladké laminované HPL plně 1křídle 80x197 cm, RAL 9015, výplň DTD ozn.8	kus	9,000	5 880,50	52 924,50
337	K	766660722	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku	kus	9,000	182,00	1 638,00
338	M	549141301	kování dveřní dle výběru investora	kus	9,000	820,60	7 385,40
341	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	9,000	85,40	768,60
342	M	611871610	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm	kus	9,000	131,00	1 179,00
339	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,183	4 140,00	757,62
340	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,183	2 670,00	488,61

M - Práce a dodávky M

25 427,54

21-M - Elektromontáže

25 427,54

333	K	2100R001	Oprava osvětlení na části chodby v 1.NP	kpl	1,000	12 713,77	12 713,77
334	K	2100R002	Oprava osvětlení na části chodby v 2.NP	kpl	1,000	12 713,77	12 713,77